
Em R$

ISABEL CRISTINA ALVES

PEDRO CELESTINO NETO

FERNANDO BEZERRA JUNIOR PROMOÇÕES 

MARCIO CASSIANO DO NASCIMENTO

EVERTON COSME DA SILVA

AD DIPER AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO ECON DE PERNAMBUCO S.A.

FERNANDO BEZERRA JUNIOR PROMOÇÕES 

FERNANDO BEZERRA JUNIOR PROMOÇÕES FESTIVIDADE 23/12/2021CONTRATO N 012/2021 PROCESSO 61/2019 PREGÃO ELETRONICO 15/20191816-2 40.190,00

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Demonstrativo de despesas com eventos comemorativos de carnaval, festas religiosas, emancipação política, São João, São Pedro, micareta, cavalgada, natal, réveillon e outras tradições culturais 

realizadas pela prefeitura ou com sua contrapartida.

ANEXO XVII

Resolução TC nº 153, de 15 de Dezembro de 2021

FESTIVIDADE

29/10/2021 1650-0

04/11/2021 CONTRATO AD N 314/21 1672-0

29/10/2021 1651-0

4.103,55

2000

De órgãos 

públicos

Da iniciativa 

Privada

CONCURSO MUSA ESTADUAL 700

CORRIDA DE OBSTACULOS

13/08/2021 1311-0

CAMPEONATO FUTSAL

CAMPEONATO FUTSAL

FENEARTE

26/10/2021CONTRATO N 012/2021 PROCESSO 61/2019 PREGÃO ELETRONICO 15/20191636-1 15.030,54

CREDORES

Valor gasto pela 

prefeitura com 

recursos próprios

MUNICÍPIO DE CARPINA - PE

Valor gasto pela prefeitura com 

recursos recebidos de transferências
Nome da Festa Período

Modalidade e 

número dos 

procedimentos 

licitatórios

Número das notas 

de empenho

FESTIVIDADE

01/10/2021 1541-0 6000

07/12/2021CONTRATO N 012/2021 PROCESSO 61/2019 PREGÃO ELETRONICO 15/20191816-1 5.303,12

1000

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, MANUEL SEVERINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5bde49f2-a478-4731-bd6b-18acb2cfeb55


